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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2018-00411

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Pedro Jose Gonzalez Garzon

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No.002606100006966

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-17 21,15% 0,02644 $ 6.873.223 2,644% 181.710,83$                            

nov-17 20,96% 0,02620 $ 6.873.223 2,620% 180.078,44$                            

dic-17 20,77% 0,02596 $ 6.873.223 2,596% 178.446,05$                            

ene-18 20,69% 0,02586 $ 6.873.223 2,586% 177.758,73$                            

feb-18 21,01% 0,02626 $ 6.873.223 2,626% 180.508,02$                            

mar-18 20,68% 0,02585 $ 6.873.223 2,585% 177.672,81$                            

abr-18 20,48% 0,02560 $ 6.873.223 2,560% 175.954,51$                            

may-18 20,44% 0,02555 $ 6.873.223 2,555% 175.610,85$                            

jun-18 20,28% 0,02535 $ 6.873.223 2,535% 174.236,20$                            

jul-18 20,03% 0,02504 $ 6.873.223 2,504% 172.088,32$                            

ago-18 19,94% 0,02493 $ 6.873.223 2,493% 171.315,08$                            

sep-18 19,81% 0,02476 $ 6.873.223 2,476% 170.198,18$                            

oct-18 19,63% 0,02454 $ 6.873.223 2,454% 168.651,71$                            

nov-18 19,49% 0,02436 $ 6.873.223 2,436% 167.448,90$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 6.873.223 2,425% 166.675,66$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 6.873.223 2,395% 164.613,69$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 6.873.223 2,463% 169.253,12$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 6.873.223 2,421% 166.417,91$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 6.873.223 2,415% 165.988,34$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 6.873.223 2,418% 166.160,17$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 6.873.223 2,413% 165.816,50$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 6.873.223 2,285% 157.053,15$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 6.873.223 2,415% 165.988,34$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 6.873.223 2,415% 165.988,34$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 6.873.223 2,388% 164.098,20$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 6.873.223 2,379% 163.496,79$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 6.873.223 2,364% 162.465,81$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 6.873.223 2,346% 161.262,99$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 6.873.223 2,383% 163.754,54$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 6.873.223 2,369% 162.809,47$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 6.873.223 2,336% 160.575,67$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 6.873.223 2,274% 156.279,91$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 6.873.223 2,265% 155.678,50$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 6.873.223 2,265% 155.678,50$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 6.873.223 2,286% 157.139,06$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 6.873.223 2,294% 157.654,55$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 6.873.223 2,261% 155.420,76$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 6.873.223 2,230% 153.272,87$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 6.873.223 2,183% 150.008,09$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 6.873.223 2,165% 148.805,28$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 6.873.223 2,193% 150.695,41$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 6.873.223 2,176% 149.578,52$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 6.873.223 2,164% 148.719,36$                            

may-21 17,22% 0,02153 $ 6.873.223 2,153% 147.946,13$                            

7.230.974,26$                         TOTAL INTERESES MORATORIOS



6.873.223,00$                         

313.290,00$                            

7.230.974,26$                         

14.417.487,26$                      

SON: CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS DEICISIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE 

PESOS CON VEINTISEIS  CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860002117361

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-18 20,44% 0,02555 $ 93.473 2,555% 2.388,24$                                

jun-18 20,28% 0,02535 $ 93.473 2,535% 2.369,54$                                

jul-18 20,03% 0,02504 $ 93.473 2,504% 2.340,33$                                

ago-18 19,94% 0,02493 $ 93.473 2,493% 2.329,81$                                

sep-18 19,81% 0,02476 $ 93.473 2,476% 2.314,63$                                

oct-18 19,63% 0,02454 $ 93.473 2,454% 2.293,59$                                

nov-18 19,49% 0,02436 $ 93.473 2,436% 2.277,24$                                

dic-18 19,40% 0,02425 $ 93.473 2,425% 2.266,72$                                

ene-19 19,16% 0,02395 $ 93.473 2,395% 2.238,68$                                

feb-19 19,70% 0,02463 $ 93.473 2,463% 2.301,77$                                

mar-19 19,37% 0,02421 $ 93.473 2,421% 2.263,22$                                

abr-19 19,32% 0,02415 $ 93.473 2,415% 2.257,37$                                

may-19 19,34% 0,02418 $ 93.473 2,418% 2.259,71$                                

jun-19 19,30% 0,02413 $ 93.473 2,413% 2.255,04$                                

jul-19 18,28% 0,02285 $ 93.473 2,285% 2.135,86$                                

ago-19 19,32% 0,02415 $ 93.473 2,415% 2.257,37$                                

sep-19 19,32% 0,02415 $ 93.473 2,415% 2.257,37$                                

oct-19 19,10% 0,02388 $ 93.473 2,388% 2.231,67$                                

nov-19 19,03% 0,02379 $ 93.473 2,379% 2.223,49$                                

dic-19 18,91% 0,02364 $ 93.473 2,364% 2.209,47$                                

ene-20 18,77% 0,02346 $ 93.473 2,346% 2.193,11$                                

feb-20 19,06% 0,02383 $ 93.473 2,383% 2.226,99$                                

mar-20 18,95% 0,02369 $ 93.473 2,369% 2.214,14$                                

abr-20 18,69% 0,02336 $ 93.473 2,336% 2.183,76$                                

may-20 18,19% 0,02274 $ 93.473 2,274% 2.125,34$                                

jun-20 18,12% 0,02265 $ 93.473 2,265% 2.117,16$                                

jul-20 18,12% 0,02265 $ 93.473 2,265% 2.117,16$                                

ago-20 18,29% 0,02286 $ 93.473 2,286% 2.137,03$                                

sep-20 18,35% 0,02294 $ 93.473 2,294% 2.144,04$                                

oct-20 18,09% 0,02261 $ 93.473 2,261% 2.113,66$                                

nov-20 17,84% 0,02230 $ 93.473 2,230% 2.084,45$                                

dic-20 17,46% 0,02183 $ 93.473 2,183% 2.040,05$                                

ene-21 17,32% 0,02165 $ 93.473 2,165% 2.023,69$                                

feb-21 17,54% 0,02193 $ 93.473 2,193% 2.049,40$                                

mar-21 17,41% 0,02176 $ 93.473 2,176% 2.034,21$                                

abr-21 17,31% 0,02164 $ 93.473 2,164% 2.022,52$                                

may-21 17,22% 0,02153 $ 93.473 2,153% 2.012,01$                                

81.309,83$                              

93.473,00$                              

3.606,00$                                

81.309,83$                              

178.388,83$                           

SON: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENT Y OCHO PESOS CON OCHENTA Y TRES

CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 002606100006966 14.417.487,26$                      

Obligación No. 4481860002117361 178.388,83$                           

14.595.876,09$                      GRAN TOTAL

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS



SON: CATORCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS

PESOS CON NUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J


